
 

 

RELAZIONE CONCLUSIVA 

 

PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DI UN BANDO DI GARA 

ai sensi art.36 comma 2 lett. a), D. Lgs. 50/2016 

 

NUMERO PROCEDURA: P2021/OSP_77 

OGGETTO: Fornitura di n. 15 Classificatori in metallo a 4 cassetti 

 

STRUTTURE RICHIEDENTI: Varie Strutture ASST 

PRODOTTO AGGIUDICATO: Classificatore in metallo a 4 cassetti mod. CLK 234 

 

NOME DEL FORNITORE: Fiamat Srl di San Mauro Torinese (TO) 

IMPORTO AFFIDAMENTO: € 3.454,61 Iva esclusa 
CIG - CODICE IDENTIFICATIVO DI GARA: Z8E31E5DB0 

CUP:  n.d. 

 

DATA E MODALITA’ DI PUBBLICAZIONE DELLA RICHIESTA DI OFFERTA: 27/05/2021 - PIATTAFORMA SINTEL REGIONE 

LOMBARDIA (Affidamento diretto previa richiesta di preventivi) 

 

DITTE CHE HANNO PRESENTATO OFFERTA:  

 MYO SpA di Torriana (RN)     € Ϯ.ϱϱϬ,ϬϬ iva esclusa 

 Fiamat Srl di San Mauro Torinese (TO)   € ϯ.ϰϱϰ,ϲϭ iva esclusa 

 

DATA SCADENZA PRESENTAZIONE OFFERTE:  11/06/2021 

FINANZIAMENTO: DGR n. XI/4386/2021 

 

VALUTAZIONE 

La ditta MYO SpA, prima classificata in ordine di prezzo, ha offerto classificatori con caratteristiche tecniche non 

rispondenti a quanto richiesto e precisamente: 

- struttura realizzata in lamiera dello spessore di 0,6 mm anzichè 0,8 mm (misura minima richiesta); 

- frontale cassetto realizzato in lamiera dello spessore di 0,6 mm anziché  0,7 mm (misura minima richiesta). 

 

L’offerta della Ditta Myo Spa non risulta pertanto idonea a quanto richiesto come da nota della Struttura Tecnico 

Patrimoniale conservata in atti. 

 

La ditta Fiamat Srl ha presentato offerta idonea a quanto richiesto. 

Pertanto sulla base di una valutazione congiunta della congruità del prezzo e della qualità del prodotto offerto si 

ritiene di affidare la fornitura alla ditta Fiamat Srl di San Mauro Torinese (TO) per uŶ iŵporto pari ad € 3.454,61 iva 

esclusa (€ 4.214,62 Iva 22% inclusa). 

 

CONVENZIONI ATTIVE CONSIP: NO 

CONVENZIONI ATTIVE AZIENDA REGIONALE ACQUISTI : NO 

RESPONSABILE UNICO PROCEDIMENTO: Dr. Cesarino Panarelli 

RESPONSABILE PROCEDIMENTO: Silvia Righi - tel. 0376/464897 

DEC (Direttore Esecuzione Contratto): Silvia Righi – Struttura Gestione Acquisti 

 

 

F.to IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 

       Dott. Cesarino Panarelli 

 

 

Mantova, 28/06/2021 
 

 

L’origiŶale della preseŶte relazioŶe SOTTOSCRITTO  è depositato in atti 


